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629/2023

Statsrådets förordning
om ändring av förordningen om företagssanering

I enlighet med statsrådets beslut
ändras i förordningen om företagssanering (55/1993) 1 § 1 mom. 8 punkten och 2 mom.

1 punkten, 1 a § 1 och 2 punkten, det inledande stycket i 3 § och 4 § 2 punkten, sådana de
lyder, 1 § 1 mom. 8 punkten och 2 mom. 1 punkten, 1 a § 1 och 2 punkten samt det inle-
dande stycket i 3 § i förordning 249/2007 och 4 § 2 punkten i förordning 450/2018, samt

fogas till 1 §, sådan den lyder i förordning 249/2007, ett nytt 3 mom. som följer:

1 §

Gäldenärens ansökan

Till gäldenärens ansökan om inledande av saneringsförfarande skall fogas
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

8) en utredning enligt 1 a § som gjorts av en CGR-revisor som avses i 1 kap. 2 §
3 punkten i revisionslagen (1141/2015) eller, om gäldenären enligt lag inte behöver ha en
sådan revisor, en GR-revisor som avses i 2 punkten i den paragrafen,

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Om gäldenären idkar lantbruk, fiskerinäring eller renskötsel,
1) ska till ansökan, om gäldenären inte är bokföringsskyldig enligt bokföringslagen

(1336/1997) för sin verksamhet, i stället för den i 1 mom. 4 och 5 punkten nämnda utred-
ningen fogas utredning om den senaste skattedeklarationen med bilagor,

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Om gäldenären enligt bokföringslagen inte är skyldig att upprätta bokslut, kan till an-

sökan i stället för bokslutshandlingarna för motsvarande tidsperiod fogas en på bokföring-
en baserad specificerad utredning om näringsverksamhetens inkomster, utgifter, tillgångar
och skulder samt en utredning om skattedeklarationer med bilagor. I stället för ett mellan-
bokslut kan gäldenären till ansökan foga en på bokföringen baserad utredning om närings-
verksamhetens inkomster, utgifter, tillgångar och skulder för tiden efter inlämnandet av
skattedeklarationen.

1 a §

Revisorsutredning

Den utredning som avses i 1 § 1 mom. 8 punkten skall innehålla
1) ett yttrande om det till ansökan fogade senaste bokslutet och mellanbokslutet eller

om de bokförings- och beskattningsuppgifter som ersätter dessa,
2) ett yttrande om de omständigheter som ska beaktas vid bedömningen av gäldenärens

ekonomiska ställning utifrån boksluten eller utifrån de uppgifter som ersätter dessa,
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
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3 §

Gemensam ansökan av gäldenären och borgenärerna eller ansökan som förordas av 
borgenärerna

Till en ansökan som avses i 6 § 1 punkten i lagen om företagssanering och som görs
gemensamt av gäldenären och borgenärerna eller som förordas av borgenärerna ska fogas

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

4 §

Kungörelse om inledande av ett förfarande

Om det i Officiella tidningen publiceras en kungörelse om att ett saneringsförfarande
har inletts, ska följande nämnas i kungörelsen:

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
2) datum för när saneringsansökan blev anhängig samt de omständigheter som avses i

71 § 1 mom. 1–3, 5, 5 a, 5 b och 6 punkten och 2 mom. i lagen om företagssanering,
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

————
Denna förordning träder i kraft den 1 juni 2023.

Helsingfors den 30 mars 2023

Justitieminister Anna-Maja Henriksson

Specialsakkunnig Katri Törnroth
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